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“[En examensceremoni skulle ha] stor betydelse. Jag är den första i min familj som läser 

på högskolan och att kunna fira en akademisk examen med min familj vore jättestort. 

Som mamma önskar jag också att mina barn fick se mig ta examen som ändå sett mig 

sitta hemma och slita med hemtentor och plugg. Det skulle förhoppningsvis också 

inspirera dem inför framtiden.“ 

 

 

“Det är känslan av att man har lyckats ta sig igenom universitetsstudier, känslan av 

gemenskap och så mycket mer.” 

 

 

“Det är nu som det är som tuffast och ett bra avslut skulle göra dessa tre år mer 

värdefulla och meningsfulla.” 

 

 

“[Ett bra avslut skulle vara] jätteviktigt!! Det är ett stort minne man tar med sig in i 

arbetslivet.” 

 

 

“Under min tid på Södertörn har jag varit engagerad, nyfiken och driven. Under min tid 

på Södertörn har jag känt en gemenskap och samhörighet med högskolan. Jag var en 

ambassadör, men tyvärr försvann denna känsla och stolthet när jag aldrig fick ett avslut, 

ett tack, ett lycka till och ett på återseende. Jag kände mig enbart som en vara, en 

produkt, som var leveransklar inför arbetslivet; färdigproducerad och kvalitetssäkrad 

genom en examen i kunskapsfabriken.” 
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Att ta emot högskolans nya studenter med en välkomstceremoni är en 

självklarhet. För många av studenterna på Södertörns högskola är det både nytt 

och stort att studera på högskola. Man kanske är den första i sin närhet som gör 

det. Att ha avklarat sina studier och ta exempelvis en kandidatexamen är något 

att vara stolt över.  

Hur dina studier avslutas på Södertörns högskola ser däremot väldigt olika ut. 

Vissa studenter får vara med och ha en pampig ceremoni i aulan där det sker 

prisutdelning och hålls tal, vissa får en kaka och en plastmugg med äppeldryck i 

en seminariesal och några får inte ens ett tack eller hejdå. 

Södertörns högskola är ingenting utan sina studenter. Och vi behöver fler 

ambassadörer; alumner som med stolthet ser tillbaka på sina studier och som 

pratar väl om utbildningen, studietiden och sin högskola. Genom att ge 

studenterna chans att under ceremoniella former hyllas för sina prestationer 

stärker vi förutsättningarna för ambassadörskap. En akademisk examen är något 

viktigt och värdefullt och ska uppmärksammas som något viktigt och värdefullt. 

Att fira och hylla akademiska framgångar är också något som hör akademin till. 

 

SöderS uppmanar rektor för Södertörns högskola att under 2025 uppdra 

gemensam förvaltning att initiera arbetet med att införa avslutnings- eller 

examensceremonier för utbildningar på grundnivå och avancerad nivå vid 

Södertörns högskola. 
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SöderS är Södertörns högskolas studentkår. Vi är en ideell förening som varje 

år samlar tusentals medlemmar och hundratals studentrepresentanter i vårt 

arbete för en högkvalitativ och rättssäker utbildning. 

SöderS är paraplyorganisationen för studentlivet på campus; vi samlar och stöttar 

studentföreningarna och driver också studentpub, bokhandel, studentradio och 

utbytesverksamhet. 
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